様式第３号（第８条関係）
木造住宅耐震改修等事業費補助金変更承認申請書

年　　月　　日

　　　東近江市長　　　　  　様

申請者　住所

　　　　　　　　氏名　   　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定のあった東近江市木造住宅耐震改修等事業費補助金の内容を下記のとおり変更したいので、東近江市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記

	住宅の所在地
	　東近江市

	建築年次
	年　　　　月

	変　更　事　項及　び
変　更　理　由

	添　付　書　類

	(1) 様式第１号の耐震改修実施建築物概要書
(2) 交付申請から変更する書類
(3) 所有者と占有者（居住者）が異なる場合、所有者が複数あ
る場合及び補助対象住宅の所有者と土地所有者が異なる場合は、当該補助対象建築物の耐震改修工事を行うことについて、全ての利害関係者の合意書